
Uradne objave občine Logatec 
B!¥ 

1. Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. list RS št. 32/93, 30/98) in 18. 
člena Statuta Občine Logatec (LN, štev. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 26. redni seji 
dne 30.03.2006 sprejel 

ODLOK o spremembah odloka 
o organiziranju javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec 

1. člen 
3. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec d.o.o. (v nadaljevanju javno podjetje) opravlja dejavnosti v 
skladu z Odlokom o gospodarskih javnih službah v občini Logatec (LN, št.4/96) in Odlokom o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o gospodarskih javnih službah (LN, št.10/97). 
Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec d.o.o. je v sodnem registru registrirano za opravljanje naslednjih 
dejavnosti: 
01.411 Urejanje in vzdrževanje parkov, vrtov in zelenih športnih površin 
14.110 Pridobivanje okrasnega in gradbenega kamna 
14.210 Pridobivanje gramoza in peska 
14.220 Pridobivanje gline in kaolina 
15.980 Proizvodnja mineralnih vod in brezalkoholnih pijač 
20.510 Proizvodnja drugih izdelkov iz lesa 
22.110 Izdajanje knjig 
22.120 Izdajanje časopisov 
22.240 Priprava za tisk 
40.113 Druga proizvodnja električne energije 
41.000 Zbiranje, čiščenje in distribucija vode 
45.110 Rušenje objektov in zemeljska dela 
45.210 Splošna gradbena dela 
45.230 Gradnja cest, železniških prog, letališč in športnih objektov 
45.240 Gradnja vodnih objektov 
45.250 Druga gradbena dela, tudi dela specialnih strok 
45.310 Električne inštalacije 
45.330 Vodovodne, plinske in sanitarne inštalacije 
45.340 Druge inštalacije pri gradnjah 
45.410 Fasaderska in štukaterska dela 
45.430 Oblaganje tal in sten 
45.442 Pleskarska dela 
45.450 Druga zaključna gradbena dela 
45.500 Dajanje strojev in naprav za gradnjo in rušenje v najem, skupaj z upravljalci strojev 
50.200 Vzdrževanje in popravila motornih vozil 
51.120 Posredništvo pri prodaji goriv, rud, kovin, tehničnih kemikalij 
51.130 Posredništvo pri prodaji lesa in gradbenega materiala 
51.190 Posredništvo pri prodaji raznovrstnih izdelkov 

o 51.510 Trgovina na debelo s trdnimi, tekočimi in plinastimi gorivi 
51.520 Trgovina na debelo s kovinami in rudami 

-C 
51.530 Trgovina na debelo z lesom, gradbenim materialom in sanitarno opremo 
51.540 Trgovina na debelo s kovinskimi polizdelki, instalacijskim materialom, napravami za ogrevanje 



51.570 Trgovina na debelo z ostanki in odpadki 
52.463 Trgovina na drobno z gradbenim materialom 
52.484 Trgovina na drobno s kurivom 
52.500 Trgovina na drobno z rabljenim blagom 
60.230 Drug kopenski potniški promet 
60.240 Cestni tovorni promet 
60.300 Cevovodni transport 
63.210 Druge pomožne dejavnosti v kopenskem prometu 
64.120 Kurirska dejavnost, razen javne pošte 
70.320 Upravljanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi 
71.100 Dajanje avtomobilov v najem 
71.210 Dajanje drugih kopenskih vozil v najem 
71.310 Dajanje kmetijskih strojev in opreme v najem 
71.320 Dajanje gradbenih strojev opreme v najem 
71.340 Dajanje drugih strojev in opreme v najem 
72.100 Svetovanje o računalniških napravah 
72.220 Oskrba z računalniškimi programi in svetovanje 
72.300 Obdelava podatkov 
72.600 Druge računalniške dejavnosti 
73.102 Raziskovanje in razvoj na področju tehnologije 
74.201 Geodetsko, geološko, geofizikalno, geokemično in drugo opazovanje, meritve in kartiranje 
74.202 Prostorsko, urbanistično in krajinsko načrtovanje 
74.203 Arhitekturno in gradbeno projektiranje in z njim povezano tehnično svetovanje 
74.204 Drugo projektiranje in tehnično svetovanje 
74.300 Tehnično preizkušanje in analiziranje 
75.250 Zaščita in reševanje pri požarih in nesrečah 
90.010 Ravnanje z odplakami 
90.021 Zbiranje in odvoz odpadkov 
90.022 Dejavnost deponij, sežiganje in drugi načini odstranjevanja trdih odpadkov 
90.023 Ravnanje z nevarnimi odpadki 
90.031 Čiščenje okolja 
90.032 Druge dejavnosti javne higiene 
92.330 Dejavnost sejmišč in zabaviščnih parkov 
92.340 Druge razvedrilne dejavnosti 
92.622 Dejavnost smučarskih centrov in smučišč 

S 93.030 Pogrebna dejavnost 
o 

Dejavnosti iz tega člena se lahko spremenijo le s soglasjem ustanovitelja. 
< a 

2. člen 
I" Občinski svet pooblašča za podpis vseh listin, potrebnih za izvedbo tega odloka v sodnem registru, župana 
r občine. 
O 
D 

3. člen 
— Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah. 
I 
2. 
I Datum: 31.03.2006 
? Številka: 007-16/2006 ŽUPAN 

OBČINE LOGATEC Janez NAGODE l.r. 



POSLOVILNA VEŽICA 

TLORIS MANSARDE 



V Knjižnici je vedno kaj novega 

LEPOSLOVJE ZA ODRASLE 
Slovenski avtorji 
AŽMAN, R.: [Japade. 1], Kurja lojtra; [Japajade. 2], Yalla; [Japajade, 3], Bo že; BALANTIČ, A. : Modra 
srebrnina; D E K L E V A , M . : Muši muši: Mushi mushi*; D E U , T : Zapisovalec grehov : diagnoza stanja : roman*; 
J U D , J.: Operacija Direkt*; JUTRA v Rusiji*; KLANČNIK, U. : Droplja Krt; K R A K A R , L.: Ob poti rastem in 
sem poln prahu; 
OROŽEN, V : Mami, ali bom umrla?*; SADEK, U.: Vrtiljak; STRLE, V : Skozi množico glasov; SVETINA, I.: 
Vrt pozabe : 1998-2001-2005*; ŠNUDERL, M . : Mavrica v pločevinki : resnična zgodba o boju za življenje; 
ZAJC, L.: Mustang*; NEUVIRT, O.: O gasilcih in gasilstvu malo drugače : anekdote, šale, uganke, kviz, poučne 
zgodbe...; VODOVNIK, D.: Laži iz zmajevega mesta 
Tuji avtorji 
AKSLOP, poljska nazaj: antologija novejše poljske poezije; BARICCO, A.: Ocean morje; 
BEIGBEDER, F.: Ljubezen traja tri leta; BOHJALIAN, C. A. : Preden spoznaš prijaznost; 
CONNELLY, M . : Ožine*; DIRIE, VV.: Puščavski otroci*; ISHIGURO, K.: Ne zapusti me nikdar*; JEGER, R.: 
Darkroom*; JOVANOVIC, M . : Beneško zrcalo; K A M I N E R , VV.: Ruski disko*; Kurthv, I. von: Prosta linija; 
LEON, D.: Žar plemstva : [komisar Brunetti razreši sedmi primer]*; M C E V A N , I.: Sobota*; MODERNA 
arabska poezija 
PATTERSON, J.: Zbogom dekleta*; PASOLINI, P. P: Svinjak / Manifest za novo gledališče*; PRECHTEL, 
M . : Skrivnosti govoreče jaguarke : spomini živega srca majevske vasi; R E M E N , R. N . : Blagoslovi starega očeta 
: zgodbe o moči, zavetju in pripadanju; ROBERTS, N. : Gole v smrti; RUIZ Z A F O N , C : Senca vetra*; SASSON, 
J.: Majada, iraška hči: izpoved ženske, kije preživela mučenje vječah Sadama Huseina*; SPARKS, N. : Viharna 
noč; STADKOS, A. : Nevarna kuharija; T O K A R C Z U K , O.: Pravek in drugi časi; 
VERHULST, D.: Hotel Problematik*; VIEVVEGH, M . : Igra na izločanje* 

STROKA ZA ODRASLE 
BARBIČ, A. : Izzivi in priložnosti podeželja; BOGATAJ, J.: Nesnovna kulturna dediščina*; BOHINC, R.: 
Upravljanje korporacij; ČRNIČ, A.: V imenu Krišne : družboslovna študija gibanja Hare Krišna; DAVIE, G.: 
Religija v sodobni Evropi*; 
DEREANI, M . T : Matejina veganska kuhinja : kako okusno in dravo skuhati in speči brez mesa, mleka, jajc, 
rafiniranih maščob, razhudnikov in sladkorja; FERENC, M . : Kočevska, pusta in prazna : nemško jezikovno 
območje na Kočevskem po odselitvi Nemcev; F E R N A N D E Z - A R M E S T O , F.: Ideje, ki so oblikovale svet*; 
F O R T Y , S.: Simboli 
G A Y L E R , P: Zdrava hrana za srce; KOROŠEC, T : Jezik in stil oglaševanja*; Kicrkegaard, S.: Strah in trepet; 

V NAČRTOVANJE in vodenje kariere : priročnik za poklicno orientacijo v srednjih šolah*; NUSSDORFER, V : 
S. Naše deklice z vžigalicami*; O B L A K , T : Splet kot medij in mediji na spletu; OSOJNIK, L: Nasmeh Mone 
2 Lize*; RANCICRE, J.: Nevedni učitelj : pet lekcij o intelektualni emancipaciji; RAVNJAK, V : Spoznavanje 

/ET. višjega jaza : antropološki eseji; REŠEVANJE poslovnih problemov s pomočjo informacijskih orodij; SAMIDE, 
M . : Čokolada; SKUBIC, A. : Obrazi jezika*; S L O V E N S K A PRATIKA : [o mesecih, letnih časih, praznikih, 

c_ šegah, svetnikih, ...]*; 
2'. STEVVART, K.: Pilates : [Priročnik za učenje pilatesa doma]*; SVETE, U.: Varnost v informacijski družbi*; 
rt ŠAVER, B.: Nazaj v planinski raj : alpska kultura slovenstva in mitologija Triglava*; ŠINKOVEC, J: Veliki 

komentar zakona o dedovanju : s sodno prakso; 
» ŠKAMPERLE, L: Kultura, umetnost, religija : deset let potovanja v Italijo*; TABOR v Žireh : domoznanski 
p zbornik*; TROBIČ, M . : Po Krpanovih sledeh*; ULE, M . : Psihologija komuniciranja; UVOD v novinarske študije; 
,~ W E L B O R N , A. : Dešifrirani Da Vinci : dejstva za fikcijo Da Vincijeve šifre; ŽABERL, M . : Temelji policijskih 

pooblastil 
—t 

* Pri poročamo! 
' Celoten seznam si lahko ogledate na naši spletni strani: www.log.sik.si 

http://www.log.sik.si

